Federata e Basketbollit
FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES té Kosovés
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA +383 49738080
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KOSOVA

federata@basketbolli.corr

Lagjia ‘Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina
SUPERLIGA PER FEMRA
Prishting, 18/12/2023
g’ INFORMATORI NR. 11/2023 ]

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Superligés sé
Femrave xhiro XI, té zhvilluara né datat 15, 16 dhe 17 /12/2023, Komisioni i Garave
béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KBF Peja 03 vs KBF Prishtina
Rezultati: 73:84 (23:18, 13:21, 17:25, 20:20)
Gjyqtari Kryesor: Ngadhnjim Shabani
‘G];t;l:r o Amer Djekovic
Gijy;tarl 2: - B Erzen Haxhani -
Komesari pér Siguri: Click or tap here to enter text.
Vézhguesi: Mehmet Xhemajli
g(r)rganizimi i;gé;hjes: | miré
SKUADRA A: | Fer dhe korrekte
Sjellja e aktoréve:
SKUADRA B: Fer dhe korrekte
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NDESHJA KBF Bashkimi vs KBF Trepga

Rezultati: 84:67 (23:11, 19:1\6, 32:14, 10:26)

Gjyqtari Kryesor: Gen; Vitaku
Giygtari1: Ariankera |
_G—qutari 23 Hekuran Rugova

Komesari pér Siguri: Click or tap here to enter text.

Vézhguesi: Doruntina Mejzini

Organizimi i ndeshjes: I miré

Fer dhe Korrekte, pérveg pér sjellje
SKUADRA A: | josportive me GT u ndéshkua Lojtarja
Jasmine Aliyah Carson

Fer dhe korrekte, pérve¢ pér sjellje
SKUADRA B: josportive me GT u ndéshkua Lojtarja
Blerta Mehana

Sjellja e aktoréve:
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WI;IWIZ;E;;‘J'A« KBF United Basketball vs KBF Penzz;
Reaultati | 5866 (17:18, 12:14, 10:17, 19:17)
 Glygtart Kryesor: Xhavit Begiri
ay—qt;rhlwlhu_ - YlImir Merovci
Giyqtariz | Virtyt Hajrizi
Komesari péf ST;;ri: N Click or tap here to enter text.
Vézhguesi: - Ersen Hoxhaxhiku
_C;rganizimi i ndeshjes: | miré
SKUADRA A: Fer dhe korrekte
Sjellja e aktoréve:
SKUADRA B: Fer dhe korrekte

PJESA 1I: Dénimet e shqiptuara

1. Jasmine Aliyah Carson (KBF Bashkimi) Konform Nenit 52.1. denohet me 30
Euro
2. Blerta Mehana (KBF Trepga) Konform Nenit 52.1. denohet me 30 Euro

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sé,

Armend HAMITI

Federat’% e I}a/sketbollit té Kosovés

Supported by: General Sponsor:

-
oo st

Golden Sponsors: Silver Sponsors: Automotive Sponsor: Youth Basketball supporters:

ART  [Siese @Jorom (| automita’  RUGQVE




